台式计算机销售合同

供货单位(甲方)： 马鞍山徽翔网络科技有限公司

订货单位(乙方)： 当涂县农业农村局

收货地址： 安徽省马鞍山市当涂县太白中路

联系人： 联系电话：

一、乙方向甲方定购货物如下列表

品  名  规  格  型  号 单位 数量 单 价  总 价

开天M630Z-D036 兆芯KX-U6780A /8GB DDR4/1T+256G/集成显卡/ 无光
驱/23.8/麒麟试用

台 4 3979            15,916.00

                        -

合计金额 壹万伍仟玖佰壹拾陆 元整  ￥      15,916.00

二、产品验收：产品到达乙方指定地点后，乙方根据产品原包装箱说明标准进行验收，测试。在24小时之内若无异

议，视为产品合格。保修条款按产品生产厂商提供标准执行。

三、付款方式及期限：

四、交货时间、地点、方式： 送货至已乙方

五、违约责任：甲方逾期交货则按货款总额的5‰每日支付违约金；乙方逾期付款则按逾期付款部分总额的5‰每日

支付违约金

六、争议的解决：合同在履行过程中若发生争议，由甲、乙双方友好协商解决；若协商不成，则提交法院裁决。

七、本合同一式贰份。甲乙双方各持一份。由甲、乙双方法定代表人或书面授权人签字并加盖合同章或公章后生效
。如需提供担保，则另行订立合同担保书。需方可采取传真方式订货，故签章后的合同传真件、复印件与原合同具
有同等法律效力

甲方：马鞍山徽翔网络科技有限公司 乙方：合肥顺嘉信息技术有限公司当涂县农业农村局

电话：13605559717 电话：

地址：当涂县河滨中路96号 地址：安徽省马鞍山市当涂县太白中路

授权经办人签字： 授权经办人签字：

日期：2025 年 08 月 6 日 日期：2025 年 08 月 6 日

  公司名称：马鞍山徽翔网络科技有限公司
开 户 行：徽商银行股份有限公司马鞍山当涂支行
帐    号：223017028931000002